PAGE
3

СОСНОВОБОРСКИЙ   ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.07.2023 года                                                                                     № 31/133-р
О внесении изменений в решение Сосновоборского городского

Совета депутатов № 26/109-р от 12.12.2022 «О бюджете города

Сосновоборска на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов»
           Руководствуясь статьями  9, 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 32, 34 Устава города Сосновоборска, Сосновоборский городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1.  Внести в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 12.12.2022 № 26/109-р «О бюджете города Сосновоборска на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Сосновоборска  на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме  1 504 049 300,00 рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 1 528 845 164,19 рублей;

3) дефицит бюджета  города 24 795 864,19 рублей;

4) источники  внутреннего   финансирования  дефицита  бюджета  города  в сумме  24 795 864,19 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению».
        1.2. В приложении № 2 к решению после строки 156 вставить строку 157 следующего содержания:
	157
	017
	20704050040000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов
	255 000,00
	0,00
	0,00

Строки 157-158 считать строками 158-159 соответственно.
	- в строке 159 цифры
	1 503 794 300,00
	заменить цифрами
	1 504 049 300,00

1.3. В приложении № 3 к решению:

	- в строке 1 графе 4 цифры
	82 404 345,00
	заменить цифрами
	77 659 345,00

	- в строке 4 графе 4 цифры
	63 069 674,00
	заменить цифрами
	58 324 674,00

	- в строке 15 графе 4 цифры
	56 335 822,19
	заменить цифрами
	61 335 822,19

	- в строке 17 графе 4 цифры
	48 109 122,19
	заменить цифрами
	53 109 122,19

	- в строке 47 графе 4 цифры
	1 528 590 164,19
	заменить цифрами
	1 528 845 164,19

1.4. В приложении № 4 к решению:

	- в строке 24 цифры
	219 240 461,19
	заменить цифрами
	219 495 461,19

	- в строке 25 цифры
	58 039 997,00
	заменить цифрами
	53 294 997,00

	- в строке 32 цифры
	52 849 274,00
	заменить цифрами
	48 104 274,00

	- в строке 33 цифры
	52 849 274,00
	заменить цифрами
	48 104 274,00

	- в строке 34 цифры
	52 849 274,00
	заменить цифрами
	48 104 274,00

	- в строке 50 цифры
	46 868 800,00
	заменить цифрами
	42 123 800,00

	- в строке 53 цифры
	13 141 900,00
	заменить цифрами
	8 396 900,00

	- в строке 54 цифры
	13 141 900,00
	заменить цифрами
	8 396 900,00

	- в строке 140 цифры
	54 860 822,19
	заменить цифрами
	59 860 822,19

	- в строке 147 цифры
	48 109 122,19
	заменить цифрами
	53 109 122,19

	- в строке 148 цифры
	48 109 122,19
	заменить цифрами
	53 109 122,19

	- в строке 149 цифры
	48 109 122,19
	заменить цифрами
	53 109 122,19

	- в строке 150 цифры
	37 072 592,86
	заменить цифрами
	42 072 592,86

	- в строке 151 цифры
	37 072 592,86
	заменить цифрами
	42 072 592,86

	- в строке 152 цифры
	37 072 592,86
	заменить цифрами
	42 072 592,86

	- в строке 693 цифры
	1 528 590 164,19
	заменить цифрами
	1 528 845 164,19

1.5. В приложении № 6 к решению:
	- в строке 229 цифры
	110 532 211,70
	заменить цифрами
	115 532 211,70

	- в строке 230 цифры
	48 109 122,19
	заменить цифрами
	53 109 122,19

	- в строке 231 цифры
	37 072 592,86
	заменить цифрами
	42 072 592,86

	- в строке 232 цифры
	37 072 592,86
	заменить цифрами
	42 072 592,86

	- в строке 233 цифры
	37 072 592,86
	заменить цифрами
	42 072 592,86

	- в строке 234 цифры
	37 072 592,86
	заменить цифрами
	42 072 592,86

	- в строке 235 цифры
	37 072 592,86
	заменить цифрами
	42 072 592,86

	- в строке 673 цифры
	73 619 207,00
	заменить цифрами
	68 874 207,00

	- в строке 680 цифры
	68 021 507,00
	заменить цифрами
	63 276 507,00

	- в строке 745 цифры
	46 868 800,00
	заменить цифрами
	42 123 800,00

	- в строке 750 цифры
	13 141 900,00
	заменить цифрами
	8 396 900,00

	- в строке 751 цифры
	13 141 900,00
	заменить цифрами
	8 396 900,00

	- в строке 752 цифры
	13 141 900,00
	заменить цифрами
	8 396 900,00

	- в строке 753 цифры
	13 141 900,00
	заменить цифрами
	8 396 900,00

	- в строке 848 цифры
	1 528 590 164,19
	заменить цифрами
	1 528 845 164,19

1.6. Приложение № 1 к названному решению утвердить в новой редакции, согласно приложениям № 1 к настоящему решению.
1.7. В пункте 13 в абзаце первом цифры «48 109 122,19» заменить цифрами «53 109 122,19», в абзаце четвертом цифры «47 655 022,19» заменить цифрами «52 655 022,19»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

	Председатель Сосновоборского
городского Совета депутатов

                       Б.М.Пучкин
	                   Глава города Сосновоборска
                                      А.С. Кудрявцев